[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          28.04.2011 г.

               № 186-п.
Руководствуясь Постановлением РФ от 23.05.2006 года № 307 О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам (в редакции Постановления РФ от 21.07.2008 года № 549),

Постановляю
1. Продлить отопительный сезон в п. станция Ербинская (отопительная котельная Ербинская ООШ №4) до особого распоряжения главы муниципального образования город Сорск.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете “Сорский молибден”.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования                                                                                              А.А. Жуков

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы